



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO**

Wykaz osób, którym przyznano nagrody Zarządu Województwa w 2021 roku

Balcer Ryszard Jan	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy,
Barczak Mirosław	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy,
Barszczak Maria	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu,
Bielska Ewa	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy,
Fielek Dariusz Marian	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu,
Garstecka Anna	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu,
Hoppe-Maliszewska Natalia	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy,
Iwanowska Barbara	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu,
Jankowska Mieczysława	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu,
Jaroach Jarosław Wojciech	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy,
Jarocka Marzena	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu,

Jaskulska-Hamadi Magdalena	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy,
Łańcucka Dorota	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku,
Łopatowska Wioleta	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu,
Modrzyńska Marta	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy,
Musiał Monika	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy,
Nazaruk Grzegorz	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy,
Nurkiewicz Alicja	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszającej i Niestyszającej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy,
Popa Jacek	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu,
Prud Justyna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy,
Przybyszewska Agnieszka	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu,
Rymar-Rudzińska Małgorzata	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku,
Szakiewicz-Jurkschat Anna	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu,
Szwajkowska Małgorzata	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku,
Szyperska-Ślaska Adrianna	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu,
Wyrwas Agnieszka	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu,
Zasada Artur	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszającej i Niestyszającej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy,

Zawacka Katarzyna

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli
we Włocławku.

Opracowanie: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu
Październik 2021 r.